

Informacja o podziale czynności oraz sposobie uczestniczenia

w przydziale spraw w Sądzie Rejonowym w Żarach


1) obowiązujący od : 06.12.2024r.

2) zmieniony w dniach:

Przydział sędziów, asesorów sądowych i referendarzy sądowych do wydziałów sądu, zakres ich obowiązków i sposób uczestniczenia w przydziale spraw i zadań sądu:

Lp.	Wydział		I Wydział Cywilny / V Wydział Ksiąg Wieczystych	
1.	Imię (imiona)	Nazwisko	Podstawowy wskaźnik przydziału	100% Wydział Cywilny 50% z repertorium: <ul style="list-style-type: none"> • „Nc” w postępowaniu upominawczym i nakazowym oraz z zakresu europejskich nakazów zapłaty; • „C”, „Ns”, „Co”, „Nc” w przedmiocie wniosków o zwolnienie od kosztów sądowych, o ustanowienie pełnomocnika z urzędu, orzeczeń w przedmiocie przyznawania wynagrodzenia biegłym oraz zwrotu kosztów stawiennictwa świadków; • „Co” za wyjątkiem spraw o: <ul style="list-style-type: none"> - stosowanie środków przymusu, - orzekania o ściągalności w trybie art. 873, - stwierdzenia wygaśnięcia skutków przybicia i utraty rękojmi; - spraw o egzekucję świadczeń niepieniężnych z wyjątkiem wydania rzeczy ruchomej; - spraw o egzekucję przez zarząd przymusowy; - spraw o egzekucję przez sprzedaż przedsiębiorstwa lub gospodarstwa rolnego
				Wydział Ksiąg Wieczystych 50% <ul style="list-style-type: none"> - orzeka w sprawach wieczystoksięgowych stosownie do przepisów ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2013 r., poz. 707 j.t.) i Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie zakładania i prowadzenia ksiąg wieczystych w systemie teleinformatycznym (Dz. U z 2016 r. poz. 312)
	Anna	Kupczyk	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	
			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika

	Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału	---
	Referendarz	----	Obowiązku niezwiązane z przydziałem	Brak
Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu				
Informacje dodatkowe		Zastępuje i jest zastępowana przez referendarzy sądowych: Kamilę Szymańską oraz Szymona Sadulskiego w Wydziale Cywilnym, jest zastępowana w Wydziale V Ksiąg Wieczystych przez Joannę Wesołą - Maryniak		

dyrektora
 or else 11. 12. 2024



 PREZES SĄDU REJONOWEGO
 W ŻARACH
 Mariusz Chmal
 (1)